
PŘÍLOHA V

Osvědčení podle článků 54 a 58 o soudních rozhodnutích a soudních smírech

(čeština, checo, tchèque, ceco,.…)

1. Členský stát původu

2. Soud nebo příslušný orgán vydávající osvědčení

2.1 Název

2.2 Adresa

2.3 Tel./fax/e-mail

3. Soud, který vydal soudní rozhodnutí/schválil soudní smír (*)

3.1 Označení soudu

3.2 Sídlo soudu

4. Soudní rozhodnutí/soudní smír (*)

4.1 Datum

4.2 Jednací číslo/spisová značka

4.3. Účastníci soudního rozhodnutí/soudního smíru (*)

4.3.1 Jméno(a) žalobce(ů)

4.3.2 Jméno(a) žalovaného(ných)

4.3.3 Případné(á) jméno(a) další(ch) stran(y) řízení

4.4 Datum doručení návrhu na zahájení řízení, byl-li vydán rozsudek pro zmeškání

4.5. Znění výroku rozsudku/soudního smíru (*), které je připojeno k tomuto osvědčení

5. Jména stran řízení, kterým byla poskytnuta právní pomoc.

Rozhodnutí/soudní smír (*) vykonatelné(ý) v členském státě původu (články 38 a 58 nařízení) proti:

Jméno:

1 2 Stránka evropského portálu e-Justice

(*) Nehodící se škrtněte.



V dne

Podpis a/nebo razítko

2 2 Stránka evropského portálu e-Justice


	field0:  
	field1:  
	field2:  
	field3:  
	field4:  
	field5:  
	field6:  
	field7:  
	field8:  
	field9:  
	field10:  
	field11:  
	field12:  
	field13:  
	field14:  
	field15:  
	field16:  
	field17:  
	field18:  
	field19:  
	field20:  
	field21:  
	field22:  
	field23:  


